Yegâne melce’ü penâhîm zât-ı merhametsimât
âsaf-âneleri olduğundan Konya’da beklemekte bulunan ihtiyâr pederim Doktor
Cerrahyan ile vâlidemin İstanbul’a nezdime avdetleri için bit-telgraf îcâb
edenlere avâmir-i lâzımenin i’tâsıyla abd-i memlûkların tesrîrine lütfü inâyet
buyrulmasını bi-tekrâr teferru’ ile niyâz ve istirhâm eylerim. Ol-bâbda emr ü
fermân hazret-i men lehül emrindir.

10 Eylül 1331/23 Eylül 1915

Maltepe T’alîm-gâhı Diş Tabibi

Maltepe’de Alman Kalpi Efendi hanesinde mukim Diş Tabibi Mülazım-ı Evvel
Baruyr bendeleridir.

Hârbiye Nezâret-i Celîlesine

10 Eylül 1331 tarihli telgrafname-i ali nezaret penahilerinden Diş Tabibi
Mülazımı [Üsteğmen]Evvel Baruyir efendinin pederi Cerrahyan ile validesi
Serpuhi’nin Dersaadet’e gitmek üzere vizelerinin verilmiş olduğu arz olunur
efendim. 18 Eylül 1331(1 Ekim 1915)

Konya Valisi

(İmza)